

JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 33 07 88 62

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Niklas Anders Max Abildgaard Gerbild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS Østre Stationsvej 43, 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 07 88 62
	Stiftet: 18. august 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 13. regnskabsår
Direktion	Niklas Anders Max Abildgaard Gerbild
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JULIUS NIELSEN GROUP LTD.
Dattervirksomheder	YELLOW RABBIT ApS, Odense A & F HOLDING ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje parkeringsarealer, eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer og øvrige investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.951.604 kr. mod 2.359.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.625.130 kr. mod 1.511.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.951.604	2.359.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.350	-198.628
Driftsresultat	3.750.254	2.160.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.545.170	263.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.666	22.758
Andre finansielle indtægter	400.816	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92.009	-578.933
Resultat før skat	2.528.557	1.867.700
1 Skat af årets resultat	-903.427	-356.025
Årets resultat	1.625.130	1.511.675
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.545.170	263.022
Overføres til overført resultat	3.170.300	1.248.653
Disponeret i alt	1.625.130	1.511.675

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	700.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
3 Grunde og bygninger	978.578	1.035.006
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.364	211.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.942</u>	<u>1.246.269</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.377.310	6.922.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.377.310</u>	<u>6.922.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.322.252</u>	<u>8.968.749</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.283.015	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.283.015</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.952	291.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.283	511.797
Andre tilgodehavender	61.530	0
Periodeafgrænsningsposter	7.488	14.552
Tilgodehavender i alt	<u>999.253</u>	<u>818.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.449.059	5.287.692
Værdipapirer i alt	<u>9.449.059</u>	<u>5.287.692</u>
Likvide beholdninger	1.564.770	2.577.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.296.097</u>	<u>8.683.336</u>
Aktiver i alt	<u>20.618.349</u>	<u>17.652.085</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.595.022	6.140.192
Overført resultat	12.759.449	9.589.149
Egenkapital i alt	17.434.471	15.809.341
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.731	167.454
Hensatte forpligtelser i alt	144.731	167.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	528.247	110.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	528.247	110.863
Gæld til pengeinstitutter	242.451	22.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.650	37.824
Selskabsskat	913.276	397.559
Anden gæld	1.302.804	1.093.140
Periodeafgrænsningsposter	11.719	13.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.900	1.564.427
Gældsforpligtelser i alt	3.039.147	1.675.290
Passiver i alt	20.618.349	17.652.085

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.140.192	9.589.149	15.809.341
Resultatandel	0	-1.545.170	3.170.300	1.625.130
	80.000	4.595.022	12.759.449	17.434.471

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	919.446	382.300
Årets regulering af udskudt skat	-22.723	-26.275
Regulering af tidligere års skat	-264	0
Beregnet tillæg	6.968	0
	<u>903.427</u>	<u>356.025</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
		<u>2.000.000</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		1.200.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>1.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>700.000</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af parkerings- anlæg</u>
Kostpris 1. oktober 2022	868.040	1.365.695
Tilgang	<u>100.023</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>968.063</u>	<u>1.365.695</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	656.777	330.689
Årets afskrivninger	<u>44.922</u>	<u>56.428</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>701.699</u>	<u>387.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>266.364</u>	<u>978.578</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	<u>782.288</u>	<u>782.288</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>782.288</u>	<u>782.288</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	6.140.192	5.877.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.545.170</u>	<u>263.022</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>4.595.022</u>	<u>6.140.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.377.310</u>	<u>6.922.480</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
YELLOW RABBIT ApS, Odense	100 %	1.279.188	-391.509
A & F HOLDING ApS, Odense	100 %	<u>4.098.122</u>	<u>-1.153.661</u>
		<u>5.377.310</u>	<u>-1.545.170</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2023	<u>5.551.009</u>	<u>3.898.050</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>263.317</u>	<u>-13.458</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld kr. 702.969 har selskabet stillet sikkerhed i likvide beholdninger og andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 9.206.927.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på kr. 553.800. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. september 2023 kr. 553.800.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for JULIUS NIELSEN A/S's gæld til realkreditinstitut. JULIUS NIELSEN A/S's gæld til realkreditinstitut udgør pr. 30. september 2023 i alt kr. 67.338.695.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.